
8-1, 8-2, 8-3, 8-4, 8-5, 8-6, 8-7, 8-8, 8-9, 8-10
p01 Uvod

Capak H.
P_velika

Metode fizikalne terapije i dijagnostike

8-1, 8-2, 8-3, 8-4, 8-5, 8-6, 8-7, 8-8, 8-9, 8-10
p02 Ultrazvuk

Capak H.
P_fizika

Metode fizikalne terapije i dijagnostike

8-1, 8-2, 8-3, 8-4, 8-5, 8-6, 8-7, 8-8, 8-9, 8-10
p03 Termoterapija

Capak H.
P_velika

Metode fizikalne terapije i dijagnostike

8-1, 8-2, 8-3, 8-4, 8-5, 8-6, 8-7, 8-8, 8-9, 8-10
p04 Hidroterapija

Vrbanac Z.
P_mikrobiologija

Metode fizikalne terapije i dijagnostike

8-1, 8-2, 8-3, 8-4, 8-5, 8-6, 8-7, 8-8, 8-9, 8-10, P_klinike
p05 Elektroterapija

Vrbanac Z.
P_fiziologija

Metode fizikalne terapije i dijagnostike

7
8
9
10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

Metode fizikalne terapije i dijagnostike
February 2024 March 2024

26
Monday

27
Tuesday

28
Wednesday

29
Thursday

1
Friday



8-1, 8-2, P_rendgen
v01 Termoterapija, rad s

pacijentima
Nastavnici na predmetu

V_rendgen
Metode fizikalne terapije i dijagnostike

8-3, 8-4, P_rendgen
v01 Termoterapija, rad s

pacijentima
Nastavnici na predmetu

V_rendgen
Metode fizikalne terapije i dijagnostike

8-9, 8-10
v01 Termoterapija, rad s

pacijentima
Nastavnici na predmetu

V_rendgen
Metode fizikalne terapije i dijagnostike

7
8
9
10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

Metode fizikalne terapije i dijagnostike
March 2024

4
Monday

5
Tuesday

6
Wednesday

7
Thursday

8
Friday



8-7, 8-8
v01 Termoterapija, rad s

pacijentima
Nastavnici na predmetu

V_rendgen
Metode fizikalne terapije i dijagnostike

8-5, 8-6
v01 Termoterapija, rad s

pacijentima
Nastavnici na predmetu

V_rendgen
Metode fizikalne terapije i dijagnostike

8-7, 8-8
v02 Elektroterapija,rad s

pacijentima
Nastavnici na predmetu

V_rendgen
Metode fizikalne terapije i dijagnostike

8-9, 8-10
v02 Elektroterapija,rad s

pacijentima
Nastavnici na predmetu

V_rendgen
Metode fizikalne terapije i dijagnostike

8-1, 8-2
v02 Elektroterapija,rad s

pacijentima
Nastavnici na predmetu

V_rendgen
Metode fizikalne terapije i dijagnostike

8-5, 8-6
v02 Elektroterapija,rad s

pacijentima
Nastavnici na predmetu

V_rendgen
Metode fizikalne terapije i dijagnostike

8-3, 8-4
v02 Elektroterapija,rad s

pacijentima
Nastavnici na predmetu

V_rendgen
Metode fizikalne terapije i dijagnostike

7
8
9
10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

Metode fizikalne terapije i dijagnostike
March 2024

11
Monday

12
Tuesday

13
Wednesday

14
Thursday

15
Friday



8-7, 8-8
v03 Ultrazvuk terapijski i

dijagnostički
Nastavnici na predmetu

P_rendgen
Metode fizikalne terapije i dijagnostike

8-3, 8-4
v03 Ultrazvuk terapijski i

dijagnostički
Nastavnici na predmetu

P_rendgen
Metode fizikalne terapije i dijagnostike

8-1, 8-2, 8-3, 8-4, 8-5, 8-6, 8-7, 8-8, 8-9, 8-10
p06 Fototerapija, Laser

Capak H.
P_klinike

Metode fizikalne terapije i dijagnostike

8-1, 8-2, 8-3, 8-4, 8-5, 8-6, 8-7, 8-8, 8-9, 8-10
p07 Kineziterapija

Vrbanac Z.
P_klinike

Metode fizikalne terapije i dijagnostike

8-9, 8-10
v03 Ultrazvuk terapijski i

dijagnostički
Nastavnici na predmetu

P_rendgen
Metode fizikalne terapije i dijagnostike

8-1, 8-2
v03 Ultrazvuk terapijski i

dijagnostički
Nastavnici na predmetu

P_rendgen
Metode fizikalne terapije i dijagnostike

8-5, 8-6
v03 Ultrazvuk terapijski i

dijagnostički
Nastavnici na predmetu

P_rendgen
Metode fizikalne terapije i dijagnostike

7
8
9
10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

Metode fizikalne terapije i dijagnostike
March 2024

18
Monday

19
Tuesday

20
Wednesday

21
Thursday

22
Friday



Veliki četvrtak i petak Veliki četvrtak i petak

8-9, 8-10
v04 Hidroterapija, rad s pacijentima

Nastavnici na predmetu
P_rendgen

Metode fizikalne terapije i dijagnostike

8-3, 8-4
v04 Hidroterapija, rad s pacijentima

Nastavnici na predmetu
P_rendgen

Metode fizikalne terapije i dijagnostike

8-1, 8-2
v04 Hidroterapija, rad s pacijentima

Nastavnici na predmetu
P_rendgen

Metode fizikalne terapije i dijagnostike

8-5, 8-6
v04 Hidroterapija, rad s pacijentima

Nastavnici na predmetu
P_rendgen

Metode fizikalne terapije i dijagnostike

7

8

9
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22

Metode fizikalne terapije i dijagnostike
March 2024

25
Monday

26
Tuesday

27
Wednesday

28
Thursday

Veliki četvrtak i petak

29
Friday

Veliki četvrtak i petak



Uskrsni ponedjeljak

8-7, 8-8
v04 Hidroterapija, rad s pacijentima

Nastavnici na predmetu
P_rendgen

Metode fizikalne terapije i dijagnostike

7

8

9

10
11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

Metode fizikalne terapije i dijagnostike
April 2024

1
Monday

Uskrsni ponedjeljak

2
Tuesday

3
Wednesday

4
Thursday

5
Friday



7
8
9
10
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12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

Metode fizikalne terapije i dijagnostike
April 2024

8
Monday

9
Tuesday

10
Wednesday

11
Thursday

12
Friday



7
8
9
10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

Metode fizikalne terapije i dijagnostike
April 2024

15
Monday

16
Tuesday

17
Wednesday

18
Thursday

19
Friday



7
8
9
10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

Metode fizikalne terapije i dijagnostike
April 2024

22
Monday

23
Tuesday

24
Wednesday

25
Thursday

26
Friday



Praznik rada kolokviji kolokviji

7

8

9

10
11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

Metode fizikalne terapije i dijagnostike
April 2024 May 2024

29
Monday

30
Tuesday

1
Wednesday
Praznik rada

2
Thursday
kolokviji

3
Friday

kolokviji



7
8
9
10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

Metode fizikalne terapije i dijagnostike
May 2024

6
Monday

7
Tuesday

8
Wednesday

9
Thursday

10
Friday



7
8
9
10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

Metode fizikalne terapije i dijagnostike
May 2024

13
Monday

14
Tuesday

15
Wednesday

16
Thursday

17
Friday



7
8
9
10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

Metode fizikalne terapije i dijagnostike
May 2024

20
Monday

21
Tuesday

22
Wednesday

23
Thursday

24
Friday



Dan državnosti Dan državnosti

7

8

9

10
11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

Metode fizikalne terapije i dijagnostike
May 2024

27
Monday

28
Tuesday

29
Wednesday

30
Thursday

Dan državnosti

31
Friday

Dan državnosti



7
8
9
10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

Metode fizikalne terapije i dijagnostike
June 2024

3
Monday

4
Tuesday

5
Wednesday

6
Thursday

7
Friday



7
8
9
10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

Metode fizikalne terapije i dijagnostike
June 2024

10
Monday

11
Tuesday

12
Wednesday

13
Thursday

14
Friday



7
8
9
10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

Metode fizikalne terapije i dijagnostike
June 2024

17
Monday

18
Tuesday

19
Wednesday

20
Thursday

21
Friday



7
8
9
10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

Metode fizikalne terapije i dijagnostike
June 2024

24
Monday

25
Tuesday

26
Wednesday

27
Thursday

28
Friday



7
8
9
10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

Metode fizikalne terapije i dijagnostike
July 2024

1
Monday

2
Tuesday

3
Wednesday

4
Thursday

5
Friday



7
8
9
10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

Metode fizikalne terapije i dijagnostike
July 2024

8
Monday

9
Tuesday

10
Wednesday

11
Thursday

12
Friday


